107年運動會徑賽項目分組名單11/2 13:20~16:00

高一 100M 第1組複賽(每組取三名，擇優2名進決賽)
	道次
	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	第8道

	班號
	12112
	11032
	10608
	11111
	11807
	11728
	11510
	10427

	姓名
	柯均儒
	詹君頎
	李政軒
	柯宇哲
	林廷叡
	曾弘安
	易子捷
	黃健安

	成績
	13’31
	12’96
	12’91
	12’89
	12’73
	13’23
	13’38
	

	名次
	6
	4
	3
	2
	1
	5
	7
	



高一 100M 第2組複賽(每組取三名，擇優2名進決賽)
	道次
	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	第8道

	班號
	11329
	10624
	12125
	11330
	11908
	11733
	12421
	11237

	姓名
	黃羿融
	陳冠智
	陳奕仲
	黃書哲
	林瑞裕
	劉子魁
	葉建均
	賴鼎杰

	成績
	13’44
	13’00
	12’75
	12’85
	12’71
	12’75
	12’86
	13’34

	名次
	8
	6
	2
	3
	1
	4
	5
	7




高二 100M 第1組複賽(每組取三名，擇優2名進決賽)
	道次
	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	第8道

	班號
	22146
	20106
	21816
	20401
	21024
	22508
	20402
	21316

	姓名
	羅宥均
	翁翊寧
	林昭佑
	王致鈞
	張景華
	陳彥睿
	王祥宇
	施凱翔

	成績
	
	13’51
	12’70
	12’37
	12’44
	13’00
	13’11
	13’56

	名次
	
	6
	3
	1
	2
	4
	5
	7



高二 100M 第2組複賽(每組取三名，擇優2名進決賽)
	道次
	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	第8道

	班號
	21017
	22501
	20818
	21709
	22411
	22126
	22306
	20124

	姓名
	林家維
	余峻瑋
	洪譽銓
	吳國傑
	陳又銘
	曾慶元
	江麟恩
	謝光中

	成績
	13’43
	13’74
	12’74
	12’50
	12’86
	13’15
	13’58
	14’15

	名次
	5
	7
	2
	1
	3
	4
	6
	8














高一 3000M 第1組決賽(計時擇優取6名給獎)
	班號
	10131
	10537
	11322
	11422
	11726
	12139
	12217
	

	姓名
	楊程宇
	鄭剴祐
	許崇義
	張鐙友
	陳泓傑
	謝凱翔
	黃士朋
	

	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	成績
	13’’37’60
	13’’34’28
	14’’29’69
	14’’22’66
	
	12’’25’41
	13’’33’03
	

	名次
	9
	8
	11
	10
	
	3
	7
	

	班號
	10318
	11007
	11114
	11525
	11907
	12406
	
	

	姓名
	郭誠宏
	李柏汶
	范耿牧
	許崇瀚
	林郁家
	林奕樺
	
	

	編號
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	
	

	成績
	12’’52’80
	12’’04’36
	12’’02’95
	12’’51’83
	14’’29’93
	13’’14’64
	
	

	名次
	5
	2
	1
	4
	12
	6
	
	

	
高一 3000M 第2組決賽(計時擇優取6名給獎)

	班號
	10302
	10511
	11015
	11539
	12106
	12404
	
	

	姓名
	古政鑫
	林哲緯
	洪秉旭
	賴柏宇
	余睿祥
	何承恩
	
	

	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	

	成績
	13’’31’08
	13’’13’23
	13’’06’40
	13’’35’69
	14’’17’34
	15’’05’08
	
	

	名次
	5
	4
	3
	7
	9
	10
	
	

	班號
	10423
	11112
	11437
	11932
	12322
	12211
	
	

	姓名
	彭鈞達
	洪宗緯
	盧承徵
	劉語仁
	羅馥育
	許博翔
	
	

	編號
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	

	成績
	
	11’’45’80
	13’’34’94
	14’’05’62
	11’’42’04
	15’’21’35
	
	

	名次
	
	2
	6
	8
	1
	11
	
	






















高一 100M*4 第1組(計時預賽，擇優取七隊進決賽)
	道次
	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	第8道

	班級
	104
	105
	108
	109
	110
	
	
	

	成績
	
	52’92
	
	54’46
	52’61
	
	
	

	名次
	
	2
	
	3
	1
	[bookmark: _GoBack]
	
	



高一 100M*4 第2組(計時預賽，擇優取七隊進決賽)
	道次
	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	第8道

	班級
	111
	112
	113
	114
	115
	
	
	

	成績
	53’07
	54’05
	51’59
	56’53
	52’54
	
	
	

	名次
	3
	4
	1
	5
	2
	
	
	



高一 100M*4 第3組(計時預賽，擇優取七隊進決賽)
	道次
	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	第8道

	班級
	116
	117
	121
	122
	124
	118
	
	

	成績
	51’60
	54’56
	51’79
	56’14
	52’73
	53’50
	
	

	名次
	1
	5
	2
	6
	3
	4
	
	




高二 100M*4 第1組(計時預賽，擇優取七隊進決賽)
	道次
	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	第8道

	班級
	201
	203
	204
	205
	207
	208
	
	

	成績
	52’41
	
	52’04
	53’29
	54’74
	51’74
	
	

	名次
	3
	
	2
	4
	5
	1
	
	



高二 100M*4 第2組(計時預賽，擇優取七隊進決賽)
	道次
	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	第8道

	班級
	209
	210
	213
	214
	216
	217
	
	

	成績
	51’26
	53’17
	52’15
	51’85
	53’50
	51’93
	
	

	名次
	1
	5
	4
	2
	6
	3
	
	



高二 100M*4 第3組(計時預賽，擇優取七隊進決賽)
	道次
	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	第8道

	班級
	219
	221
	222
	223
	224
	225
	
	

	成績
	55’70
	51’48
	51’84
	51’44
	54’39
	
	
	

	名次
	5
	2
	3
	1
	4
	
	
	







高三 100M*4 第1組(計時預賽，擇優取七隊進決賽)
	道次
	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	第8道

	班級
	304
	305
	307
	309
	310
	
	
	

	成績
	53’14
	50’40
	51’66
	52’06
	50’89
	
	
	

	名次
	5
	1
	3
	4
	2
	
	
	



高三 100M*4 第2組(計時預賽，擇優取七隊進決賽)
	道次
	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道
	第8道

	班級
	314
	315
	318
	321
	
	
	
	

	成績
	53’94
	52’83
	50’92
	52’76
	
	
	
	

	名次
	4
	3
	1
	2
	
	
	
	






高二 3000M 第1組決賽(計時擇優取6名給獎)
	班號
	20103
	20534
	21212
	21721
	22023
	22324
	

	姓名
	林浩益
	劉祐均
	李家彤
	張雨寰
	張雁程
	謝彥桀
	

	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	成績
	13’’34’06
	12’’00’92
	
	
	14’’23’86
	
	

	名次
	8
	4
	
	
	9
	
	

	班號
	20118
	21103
	21240
	21939
	22131
	22404
	

	姓名
	歐景瑞
	白宗民
	詹凱揚
	廖崑宏
	黃晟榕
	簡成軒
	

	編號
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	成績
	12’’52’76
	
	
	12’’38’67
	11’’43’51
	14’’31’54
	

	名次
	6
	
	
	5
	1
	10
	

	班號
	20437
	21123
	21727
	22021
	22304
	22508
	

	姓名
	賴柏穎
	胡武筌
	梁于謙
	張紫祥
	江秉恩
	陳彥睿
	

	編號
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	

	成績
	14’’40’62
	13’’02’25
	
	14’’35’69
	11’’59’27
	11’’48’98
	

	名次
	12
	7
	
	11
	3
	2
	













高三 3000M 第1組決賽(計時擇優取6名給獎)
	班號
	30941
	31307
	31935
	32138
	32315
	
	

	姓名
	戴偉翔
	沈永緒
	顏聖瑀
	駱道衡
	陳士傳
	
	

	編號
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	成績
	
	10’’44’21
	13’’06’67
	12’’24’73
	12’’43’87
	
	

	名次
	
	1
	7
	2
	4
	
	

	班號
	31004
	31337
	31913
	32105
	
	
	

	姓名
	吳宗翰
	蕭宥羽
	林晏靖
	李沅儒
	
	
	

	編號
	6
	7
	8
	9
	
	
	

	成績
	13’’00’68
	12’’49’93
	12’’29’13
	13’’16’78
	
	
	

	名次
	6
	5
	3
	8
	
	
	



高一200M 第1組   複賽(每組取二名，擇優3名進決賽)
	道次
	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道

	班號
	10910
	11528
	10624
	11016
	12127
	11729
	10334

	姓名
	林宥宏
	陳志瑋
	陳冠智
	孫天富
	陳昱愷
	黃有畯
	劉軒佑

	成績
	
	
	27’72
	28’31
	
	28’79
	29’29

	名次
	
	
	1
	2
	
	3
	4


高一200M 第2組  複賽(每組取二名，擇優3名進決賽)
	道次
	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道

	班號
	12020
	10813
	11518
	11303
	12030
	10520
	12430

	姓名
	張竣揚
	邱畯科
	張仲勳
	王薪荃
	陳韋廷
	陳品軒
	羅尹宏

	成績
	
	29’60
	27’63
	28’39
	28’45
	29’28
	30’75

	名次
	
	5
	1
	3
	2
	4
	6



高二200M 第1組   複賽(每組取二名，擇優3名進決賽) 
	道次
	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	第7道

	班號
	20309
	21744
	20122
	22225
	22411
	21837
	22314

	姓名
	林言恆
	鄭仁祐
	蕭強
	羅培瑞
	陳又銘
	趙鄫渠
	張睿祐

	成績
	
	27’37
	28’01
	26’84
	27’29
	27’94
	29’19

	名次
	
	3
	5
	1
	2
	4
	6


高二 200M 第2組   複賽(每組取二名，擇優3名進決賽)
	道次
	第1道
	第2道
	第3道
	第4道
	第5道
	第6道
	
	第7道

	班號
	20707
	21215
	20201
	20906
	20818
	22106
	
	22501

	姓名
	呂廷洋
	卓鈺博
	王耀銳
	李承駿
	洪譽銓
	白博安
	
	余峻瑋

	成績
	28’78
	
	27’99
	25’48
	27’61
	28’67
	
	29’96

	名次
	5
	
	3
	1
	2
	4
	
	6
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107 年運動會徑賽項目 分組名單 11/2 13:20~16:00     高一   100M  第 1 組 複賽 ( 每組取三名，擇優 2 名進決賽 )  

道次  第 1 道  第 2 道  第 3 道  第 4 道  第 5 道  第 6 道  第 7 道  第 8 道  

班號  12112  11032  10608  11111  11807  11728  11510  10427  

姓名  柯均儒  詹君頎  李政軒  柯宇哲  林廷叡  曾弘安  易子捷  黃健安  

成績  13 ’ 31  12 ’ 96  12 ’ 91  12 ’ 89  12 ’ 73  13 ’ 23  13 ’ 38   

名次  6  4  3  2  1  5  7   

  高一   100M  第 2 組 複賽 ( 每組取三名，擇優 2 名進決賽 )  

道次  第 1 道  第 2 道  第 3 道  第 4 道  第 5 道  第 6 道  第 7 道  第 8 道  

班號  11329  10624  12125  11330  11908  11733  12421  11237  

姓名  黃羿融  陳冠智  陳奕仲  黃書哲  林瑞裕  劉子魁  葉建均  賴鼎杰  

成績  13 ’ 44  13 ’ 00  12 ’ 75  12 ’ 85  12 ’ 71  12 ’ 75  12 ’ 86  13 ’ 34  

名次  8  6  2  3  1  4  5  7  

    高 二   100M  第 1 組 複賽 ( 每組取三名，擇優 2 名進決賽 )  

道次  第 1 道  第 2 道  第 3 道  第 4 道  第 5 道  第 6 道  第 7 道  第 8 道  

班號  22146  20106  21816  20401  21024  22508  20402  21316  

姓名  羅宥均  翁翊寧  林昭佑  王致鈞  張景華  陳彥睿  王祥宇  施凱翔  

成績   13 ’ 51  12 ’ 70  12 ’ 37  12 ’ 44  13 ’ 00  13 ’ 11  13 ’ 56  

名次   6  3  1  2  4  5  7  

  高 二   100M  第 2 組 複賽 ( 每組取三名，擇優 2 名進決賽 )  

道次  第 1 道  第 2 道  第 3 道  第 4 道  第 5 道  第 6 道  第 7 道  第 8 道  

班號  21017  22501  20818  21709  22411  22126  22306  20124  

姓名  林家維  余峻瑋  洪譽銓  吳國傑  陳又銘  曾慶元  江麟恩  謝光中  

成績  13 ’ 43  13 ’ 74  12 ’ 74  12 ’ 50  12 ’ 86  13 ’ 15  13 ’ 58  14 ’ 15  

名次  5  7  2  1  3  4  6  8  

                     

